Директору
                                                          МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа»
                                                          Орловского района Орловской области
                                                          ________________________________________________

                                                          от ______________________________________________
                                                                                           (ФИО родителя (законного представителя,
                                                                      __________________________________________________________
                                                           ________________________________________________
                                                                                                    проживающего по адресу)
                                                           ________________________________________________
                                                           ________________________________________________

Заявление.
    Прошу Вас принять моего сына (мою дочь) ______________________________________
                                                                                                                              (ФИО ребенка)

                                                                                                                  (дата рождения ребенка)
в ____________________ класс Вашей школы.
       (указать класс)
   Сведения о родителях:
Мать (ФИО, место работы, должность, телефон):

_____________________________________________________________________________.
Отец (ФИО, место работы, должность, телефон):

_____________________________________________________________________________.
   К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Копия свидетельства о рождении с вкладышем (справкой, штампом), подтверждающим гражданство РФ.
2. Справка о регистрации ребенка по месту жительства.
3. ___________________________________________________________________________
4. ___________________________________________________________________________

   Ознакомлен (а) со следующими документами:
1. Уставом
2. Лицензией на право ведения образовательной деятельности.
3. Свидетельством о государственной аккредитации.
4. Правилами поведения учащихся.
5. _______________________________________________________________________
6. _______________________________________________________________________
                                                         (другие документы учреждении)

________________________________                                                   ________________________________
        (дата подачи заявления)                                                                                              (подпись)

   Согласен (а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

__________________________                                             __________________________
        (дата подачи заявления)                                                                                              (подпись)